
Uchwała Nr  XXX/393/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 116, poz.1203, Nr 102, poz.1055, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r. Nr 
117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz.887) i art.263 
ust.2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 
poz.1240,Dz.U z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.620,  Nr 
238 poz.1578, Nr 257, poz.1726, Dz.U. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, 
poz.1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) – Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle  uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1.1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 
2012, które niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012, oraz 
ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków 
 
 
 

L.p Nazwa zadania 
Wartość zadania w 

zł. 
Ostateczny termin 
wykonania zadania 

1. Rozbiórka przy ul. Kraszewskiego 3 26 411,29 31.03.2013 
2. Wykonanie dokumentacji technicznej dla inwestycji - remontu 

zabytkowej Kapliczki - dzwonnicy tzw. Pańszczyźnianej  10 106,91 30.03.2013 

3. Usługa przygotowania i poprowadzenia procedury wyboru 
partnera prywatnego dla realizacji inwestycji pn.: Remont 

podzamcza w Koźlu w ramach partnerstwa publiczno - 
prywatnego  

45 510,00 30.06.2013 

4. 
Umowa w sprawie  przygotowania i poprowadzenia procedury wyboru 
partnera prywatnego dla realizacji inwestycji pn.: Budowa kompleksu 
basenowo-rekreacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu w ramach partnerstwa 

publiczno-prywatnego 

43 050,00 30.06.2013 

5 Zakup materiałów do Ogólnopolskiej Kampanii „Zachowaj Trzeźwy 
Umysł” w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2013 rok. 7 380,00 30.04.2013 

6 Zakup nagród – sprzętu sportowego na Miniolimpiadę dla dzieci i 
młodzieży na 2013 rok 2 618,67 30.03.2013 

7 

Zorganizowanie i przeprowadzenie zimowiska z programem 
profilaktycznym (alkohol, narkotyki, przemoc) dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Kędzierzyn – Koźle wraz ze sprawozdaniem w okresie ferii 
zimowych w 2013 roku, w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2013 rok. 

62 500,00 30.03.2013 



8 

Wydruk i dostarczenie podręczników do realizacji programu 
profilaktycznego UNPLUGGED 1 645,74 30.03.2013 

9 
Zakup  materiałów promujących zdrowie oraz materiałów  w ramach 
kampanii „Piękna bo zdrowa” na rok 2013 

4 624,00 30.03.2013 

10 Wydruk i dostarczenie  plakatów w ramach kampanii „Piękna bo zdrowa”  
448,95 30.03.2013 

11 
Wykonanie dokumentacji technicznej Alei Jana 
Pawła II i ul.Kozielskiej 289 115,00 30.06.2013 

12 Budowa parkingów na os. Leśna 350 000,00 30.06.2013 

13 Przebudowa ul.Kanonierów 550 000,00 30.06.2013 

14 PT i przebudowa parkingu przy ul.Lompy 93 701,45 

30.06.2013 

15 PT przebudowy Rynku w Koźlu 38 622,00 30.06.2013 

16 
PT i budowa parkingu przy Przedszkolu nr 17 - 
ul.Szymanowskiego 18 081,00 

30.06.2013 

17 
Budowa ulic na os.Powstańców Śląskich - budowa 
parkingu przy ul.K.Chodkiewicza 37 539,60 

30.06.2013 

18 

Zagospodarowanie terenów międzyblokowych - PT i wykonanie Damrota 
11-13-15 wraz z budową drogi pożarowej do budynku komunalnego Plac 
Wolności 9 235 101,31 30.04.2013 

19 

Wykonanie termomodernizacji budynku 
komunalnego w Kędzierzynie-Koźlu 
przyl.ul.Kościuszki 50, 52 60 902,16 31.05.2013 

20 
PT i wykonanie adaptacji budynku przy 
ul.Dąbrowszczaków na mieszkania socjalne 811 639,26 30.06.2013 

21 PT wykonania wiaty dla OSP OR Koźle 9 000,00 30.06.2013 

22 
Dokumentacja projektowa budowy i budowa Sali 
gimnastycznej przy ZSM nr 3 77 000,00 

30.06.2013 

23 
Montaż wind dla osób niepełnosprawnych w ZSM nr 
1 394 311,83 

30.06.2013 

24 
Modernizacja konstrukcji pokrycia dachu i więźby 
dachu i więźby dachu w PP nr 12 11 808,00 

30.06.2013 

25 PT i budowa placu zabaw przy ul.Jasnej 148 778,00 30.06.2013 

26 

Wykonanie dokumentacji w zakresie instalacji 
wykorzystującej energię ze źródeł odnawialnych w 
budynkach użyteczności publicznej w Kędzierzynie-
Koźlu 14 022,00 

30.06.2013 

27 Zagospodarowanie Placu Wagnera 114 000,00 30.06.2013 

28 
Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego 
w Koźlu 106 163,32 

30.06.2013 

29 PT i budowa boiska osiedlowego os.Zachód 260 000,00 30.06.2013 

30 PT i budowa lodowiska stałego "Biały Orlik" 46 740,00 30.06.2013 

31 PT i budowa boiska ORLIK przy SP 11 1 387 118,58 30.06.2013 

32 
Odrzańskie przystanie produktem turystycznym 
polsko-czeskiego pogranicza. Etap I - dokumentacja 2 800,00 

 
30.06.2013 

33 Zakup kotła, montaż, projekt obiekt Kryta Pływalnia 230 490,00 31.03.2013 

 razem: 5 491 229,07  
 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


